

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/2

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2007**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 450 g.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	150,00	LATA	4,98	747,00
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	2,00	FRD	50,00	100,00
CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA	99.999.999/9999-62	1,00	UN	54,90	54,90
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	1,00	CX	15,48	15,48
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	11,00	CX	15,48	170,28
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	13,00	CX	15,48	201,24
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM EG C/08.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0003-57	20,00	PCT	2,10	42,00
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM G C/08.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0003-57	1.000,00	PCT	7,14	7.140,00
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM GG C/06.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	03.263.222/0003-57	50,00	PCT	7,14	357,00
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	25,00	FRD	50,00	1.250,00
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	5,00	FRD	50,00	250,00
FRAGMENTADORA	DISMACENTER SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	02.514.780/0001-13	1,00	UN	980,00	980,00
FAX BIVOLT.	NILSON JOSE BERLANDA & CIA LTDA	00.101.532/0001-15	1,00	UN	489,30	489,30
CREME DENTAL	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	1,98	3,96
PENTE	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	1,00	UN	1,00	1,00
DESODORANTE	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	3,98	7,96
TOALHA DE ROSTO.	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	5,98	11,96
TOALHA DE BANHO	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	4,00	UN	15,98	63,92
SABAO EM PO 1 QUILO.	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	CX	1,98	3,96
SHAMPOO	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	3,98	7,96
SABONETE	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	5,00	UN	1,00	5,00
ESCOVA DE DENTE	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	1,00	UN	1,98	1,98
CAMISETA.	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	17,48	34,96
SAPATO	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	1,00	PAR	19,98	19,98
TOCA DE LÃ	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	4,98	9,96
PIJAMA	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
BLUSA DE LÃ	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	3,00	UN	33,3333	100,00
CALÇA.	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	3,00	UN	25,00	75,00
LUVA	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	PAR	2,48	4,96
CALÇA MOLETON	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	2,00	UN	19,98	39,96
CUECA	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	8,00	UN	2,855	22,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MEIAS	TÂNIA M. ALEXANDRE WAGNER-ME	07.953.028/0001-92	4,00	UN	2,98	11,92
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	4,00	FRD	50,00	200,00
COPIADORA MULTIFUNCIONAL AL-1655 CS.	SC CÓPIAS LTDA.	03.367.127/0002-12	1,00	UN	3.950,00	3.950,00
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	56,92	56,92
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	4,57	27,42
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	13,00	UN	62,2185	808,84
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	34,32	274,56
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	200,00	UN	6,21	1.242,00
					Total Geral ---->	18.844,22